273
Lagerstandard / skladem l
innerhalb weniger Tage / do několika dnů w
auf Anfrage / na m
auslaufende Größe / do vyprodání zásob ✖
M
es
se

Prüfdorne
Zkušební trny
DIN 69880 (VDI)**
DIN 69880 (VDI)**
VDI
D
mm
D1
mm
L
mm
B
mm
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
16 30 40 120 15 l 83-PD-16-30 237,50
20 40 50 150 15 l 83-PD-20-40 250,00
25 40 58 150 15 l 83-PD-25-40 284,50
30 40 68 200 15 l 83-PD-30-40 269,60
40 40 83 200 15 l 83-PD-40-40 285,10
50 40 98 200 15 l 83-PD-50-40 322,50
Größe /
Rozměr
L
mm